FACTURA

Serie / Folio QR -24788
I Ingreso
B8829C2A-2463-4BCD-82FB-508B16D0B77B

2023-03-04T08:10:48 42083

Efecto de comprobante
= = Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

R.F.C.: TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-03-04T08:10:50
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707

\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha

Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXIE¢Q 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

08 Vales de despensa

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50181900 XUN Pza Galletas Gamesa , 41.67 41.67
1.00 50221300 XUN Pza Sanissimo Clas 216 38.00 38.00
1.00 50181900 XUN Pza Barr Sti Fi Ch 138 28.70 28.70
1.00 50131800 XUN Pza QuesoFudPanela200g 41.50 41.50

- Descuento : 8.30
1.00 42231800 XUN Pza OA Sab Chocomilk C 34.86 34.86
13 50425521 KGM  Kg Chile Guajillo 195.00 25.35
1.00 48102108 XUN Pza PapAlum7.6MX30.4CM 47.85 47.85
1.19 50305000 KGM Kg Naranja De Jugo Kg 21.80 25.94
1.00 50192112 XUN Pza Pal Act Il Man 90g 35.18 35.18
1.00 50131700 XUN Pza Caj Yopi Que 2509 22.22 22.22
1.00 50192900 XUN Pza Pas Sopa Barilla 5 24.50 24.50
2.00 50131700 XUN  Pza Yoghurt Alpura Beb 13.00 26.00
2.00 50131700 XUN Pza Yoghurt Alpura Beb 13.00 26.00
1.00 47131810 XUN Pza Lav Axion Lmn 1.4L 63.36 63.36
1.00 50202300 XUN Pza Del Valle Mango 37.00 37.00
1.00 53131600 XUN Pza Desodorante Garnie 48.71 48.71
1.00 53131608 XUN Pza Esc AntLmBPN 225ml 27.15 27.15
1.00 53131606 XUN  Pza Deo MEN SPEED STIC 53.88 53.88
1.00 50202300 XUN  Pza Nectar Del Valle D 23.00 23.00
.99 50305102 KGM  Kg Papaya Maradol Kg 26.90 26.52
1.00 50181906 XUN Pza Wonder Int Con Ajo 53.00 53.00
2.00 50131700 XUN Pza Yoghurt Alpura Beb 12.50 25.00
1.00 47131805 XUN Pza Pinol Ther 1.65I 31.64 31.64
1.00 50401700 XUN Pza Aguacate Hass Enma 29.90 29.90
71 50406500 KGM  Kg Tomate Bol Kg 23.80 16.78
1.00 50171707 XUN Pza Vin Barril Bla 1Lt 15.50 15.50
1.00 50131612 XUN Pza Hvo Ba Rojo 30Pz 94.00 94.00
1.00 10121801 XUN Pza Poder Canino Forte 453.45 453.45

te documento es una representacion impresa de un CFDI versién 3.3.
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R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXI¢Q 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
08 Vales de despensa
etodo de Pago
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

Cantidad con Letra

Un mil quinientos treinta y siete Pesos 54/100 M.N. Sub-Total '$ 1,416.66
Descuento. $ 8.30

IVA Tras. % 16.00 $ 116.16

IEPS Tras. % 8.00 $ 13.02

$ 1,537.54

Sello Digital del CFDI:
Cig2HVugTTQgkvZAle25LF4esL5lwO8v4QUNGIM8DculvV3UOeBFQKdAPZqCufePU1XYaNRywuvg9EXdgaavwENTgwYI1ZjRruRo8QNJILsIqgOc9EMVEEdBUC8k
0jZ9Z¢J9613qs/pFbmrOVLbyihOPNbv3BhA5+aMNC2fnnZcQZxKMSj/SubC7p4119gN3XkOQNID8TzGIWpioAOTCH1ripnjuPCcUdrpmR5t7X/RXQcSNpuSu
1QSfGdva8oVZmT6P1EQDUBbXggcViM7uiaV41vNevdeQxcDn500QI0mx2mdPpYKsMxpMFS+fIKJUBNFBYBq08e2ve88e60RIPIA/Uw==

Sello Digital del SAT:
PfTh8KSFbj0Yek5ba0m/iMGgjKDiGPeOBN6hLpIc8KBGZ+DLg/TwQz2FQ/Yij8GMK2DGiFvc71b6gQ9psElgtbwmyiXwdknKaPeFpVXN3VBnGdK8AXBqtTz
ag30c/eGBrk4BT+r5g+ntwlZzogMjVztzW4THj+gq2kWG5w8irY H6bioQUOXT/WUBIiGtsiXZjeFu2bOoGiy9ILDNbQKoHYY4q1Eb2F4jDV3FXTVWh2KbEOp
d5yNmpLLmSpZ7eusios3XCImLYuls6AOug7l/7F10+0TIXaPAZNadHZU5WsgBLhbLnrhAgoPESFN7+B5ZfC27vIOrffQCEmMW7K549lw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|B8829C2A-2463-4BCD-82FB-508B16D0B77B|2023-03-04T08:10:50|MAS980812UK1|Cig2HVugTTQgkvZAle25L F4esL5lwO8v4QUNEIM8Dcu0
VvVW3UOeBFQKdPZqCufePU1XYaNRywuvg9EXdgaavwEnTgwYIZjRruRo8QNJLsIqgOc9EMVEEdBUC8k0jZ9Z¢cJ9613gs/pFbmrOVLbyihOPNbv3BhA5+aMNC2fn
nZcQZxKMSj/SubC7p4119gN3XkOQNID8TzGIWpioAOTCH1ripnjUPCcUdrpmR5t7X/RXQcSNpuSulQSfGdva8oVZmT6P1EQDU6bXggcViM7uiaV4lvNevdeQ
xcDn500QI0mx2mdPpYKsMxpMFS+fJKJU6nFBYBq08e2ve88e60RIP9A/Uw==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3
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